
お取引先各位

令和５年１２月

拝啓　師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、年末年始の休業日につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせて

頂きます。期間中は大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、

お願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心よりお礼申し上げますとともに、来年も引き続きお引き

立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

年末年始休業期間

2023年12月29日(金）～2024年1月8日(月)

営業開始

2024年1月9日(火）

新潟市中央区関屋金鉢山町５３

東工業株式会社

TEL　025-266-5166

記

年末年始休業のお知らせ


